data disposizione di includere nello stato di previsione della spesa la quota incentivante del 2% per tutte le procedure di 
importo superiore ad € 1.000,00 ai sensi dell’art.113 del d.lgs. 50/2016 da cui deriva per la fornitura in oggetto un 
incentivo di € 135,11 (centotrentacinque/11); 
CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per la procedura 
di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP); 
RITENUTO, pertanto, di individuare il Responsabile unico del procedimento nella persona del dott.